
Nom Prénom Sexe email Téléphone

1 Baker Johan H johan.mathieu.bakker@gmail.com 077 462 89 51

2 Bartolotta Italo H I.bartolotta@mrie.ch 079 963 29 44

3 Bartolotta Ivana F Ivana.bartolotta@bluewin.ch 079 948 90 56

4 Bertholet Anne-Marie F anne-marie.bertholet@citycable.ch 078 756 38 38

5 Berthouzoz Michaël H micberthouzoz@gmail.com 078 762 82 17

6 Berthouzoz Raphaël H raphix79@hotmail.com 078 801 87 37

7 Berthouzoz Laura F laura.berthouzoz@levadimmo.ch 079 584 32 53

8 Bottini Eric H eric.bottini@bluewin.ch 079 222 39 06

9 Casale Mario H mario.casale@casale-sarl.ch 079 417 19 29

10 Casale Catherine F Catherine.Fluckiger@bluewin.ch 079 886 95 43

11 Casale Goetschi Suzanne F suzannecasale@hotmail.com 078 768 50 50

12 Chabloz Sebastien H s.chabloz1992@gmail.com 079 424 39 68

13 Chevalley Jacques H Jacques.Chevalley@gmail.com 079 210 32 16

14 Chevalley Carmen F Carmen.Chevalley@gmail.com 079 660 23 19

15 De Busschere Anou F anou.debusschere@gmail.com 078 776 45 76

16 Déjardin Jean-Marc H jmdejardin@bluewin.ch 078 703 69 85

17 Guggenbühl Hans-Peter H hp.guggi@gmail.com 079 828 27 22

18 Hartwig Xavier H xavierhartwig@gmail.com 079 397 27 63

19 Pittet Olivier H olipit@hotmail.com 079 481 79 17

20 Roux Pierre H  rouxpierre18@gmail.com 079 621 12 50

21 Roux-Manka Gabriela F gpn23@wp.pl 078 797 35 22

22 Seydoux Dominique H  seydoux.d@bluewin.ch 079 507 08 57

23 Van der Elstraeten Jean-Paul H  jeanpaul.vanderelstraeten@gmail.com 079 171 98 76

24 Zimmermann Timeo H Pyti74@gmail.com 079 905 92 01

25 Zimmermann Pierre-Yves H Pyzi74@gmail.com 079 905 92 01

26 Zimmermann Daniel H doz.zimmermann@bluewin.ch 079 241 81 25

27
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INSCRIPTIONS TOURNOI D'OUVERTURE
28 avril 2024
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